
 Dz-17.0021.18.2016 

Uchwała Nr XVIII/139/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 31 marca 2016r.

w sprawie: wykonania nakładki bitumicznej ul. Kocmyrzowskiej na odcinku od. ul. Darwina do 
ul. Kantorowickiej
                   

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr  XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 
27.03.2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§1.
Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o  pilne wykonanie 

nakładki bitumicznej na ul. Kocmyrzowskiej na odcinku od. ul. Darwina do ul. Kantorowickiej.

§ 2.

Uzasadnienie stanowi integralną cześć uchwały

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej



 Uzasadnienie do 
Uchwały Nr XVIII/139/2016
Rady Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie
z dnia 31 marca 2016 r.

      W związku z przeniesieniem na  lata  2021 – 2023 przebudowy ul.  Kocmyrzowskiej  i  jej 
krytycznym stanem,  Rada  Dzielnicy  XVII  "Wzgórza  Krzesławickie"  wnioskuje  o  bardzo  pilne 
wykonanie nakładki bitumicznej na odcinku od ul. Darwina do ul. Kantorowickiej. 
         Degradacja nawierzchni asfaltowej ul. Kocmyrzowskiej postępuje w szybkim tempie ze 
względu  na  fakt,  że  jest  to  główna  ulica  dojazdowa do Krakowa z  kierunków Kocmyrzowa - 
Proszowic  –  Buska.  Fatalny  stan  tej  części  ul.  Kocmyrzowskiej  powoduje,  że  znaczna  część 
kierowców korzysta z dróg osiedlowych, omijając ten fragment ulicy, powodując ich degradację. 
         Do Rady Dzielnicy XVII wpływają bardzo liczne wnioski mieszkańców ul. Kocmyrzowskiej  
informujące o występujących drganiach budynków oraz zwiększonym hałasie związanym ze stanem 
technicznym nawierzchni ul. Kocmyrzowskiej.
     Z  posiadanych  przez  Radę  Dzielnicy  XVII  informacji  wynika,  że  trwają  przygotowania 
mieszkańców do blokady ul. Kocmyrzowskiej.

         

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XVIII/139/2016

